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OPIEKACZ DO KANAPEK
3W1 750W, SMS611

Cena 174,78 zł

Numer katalogowy BP-SMS611

Kod producenta SMS611

Kod EAN 5901750505010

Opis produktu
Dane techniczne:  

3w1: opiekacz do kanapek/grill/gofrownica
Płyty grzejne pokryte powłoką nieprzywierającą
Wysokiej jakości bezpieczna dla zdrowia powłoka nieprzywierająca bez PFOA
Automatyczna regulacja temperatury
Lampki kontrolne wskazujące stan pracy urządzenia
Klips blokujący pokrywę
Nienagrzewająca się obudowa
Zasilanie: 220-240 V ~ 50/60 Hz, moc: 750 W
Wymiary: 24,2 x 23,8 x 10 cm
Waga: 1,62 kg

Opiekacz SMS611 typu 3w1 to urządzenie wielofunkcyjne polecane do każdej kuchni. Za jego pomocą możemy
przygotować grzanki, gofry, a także zdrowe dania z grilla. Nie potrzebujesz już trzech oddzielnych urządzeń, oszczędzasz więc
zarówno pieniądze, jak i miejsce w kuchni. Urządzenie wyposażono w trzy zestawy płyt grzewczych, pokrytych powłoką
nieprzywierającą pozbawioną szkodliwego PFOA (kwasu perfluorooktanowego). Aby rozpocząć pracę z SMS611 wystarczy
zamontować odpowiedni zestaw płyt i w jednej chwili zmienić sprzęt w opiekacz, gofrownicę lub elektryczny grill, w zależności
od tego co w danym momencie chcemy przygotować dla siebie lub swoich bliskich.

Opiekacz SMS611 posiada stabilną konstrukcję, a dzięki antypoślizgowym, gumowanym podkładkom trzyma się
nawet bardzo śliskich powierzchni. Wydajny mechanizm grzewczy zapewni równomierne opieczenie przygotowywanych
potraw. Nad utrzymaniem odpowiedniej temperatury opiekania czuwa termostat ,dzięki czemu masz pewność, że
przyrządzane składniki będą poddane najbardziej optymalnej temperaturze. Obudowa SMS611 jest odpowiednio izolowana i 
nie nagrzewa się nadmiernie nawet podczas pracy, jest więc przyjazna młodszym i mniej doświadczonym użytkownikom.
Klamra na uchwycie pozwoli zamknąć urządzenie w trakcie pracy celem osiągnięcia najlepszego rezultatu opiekania oraz dla
bezpieczeństwa użytkownika. Lampki kontrolne w czytelny sposób informują o stanie i gotowości urządzenia.

SMS611 to klasyczne, ponadczasowe wzornictwo. Czarna obudowa z połyskiem i stalowymi akcentami sprawi, że opiekacz ten
będzie doskonałym uzupełnieniem wnętrza każdej kuchni. Dodatkowo, urządzenie jest bardzo proste w czyszczeniu i
konserwacji.
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